

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00003

A.R DA C BARRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.646.573/0001-27 - Endereço: TV São Francisco sala 201 - CEP: 66023530 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99110-5731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	FRALDA DESCARTÁVEL G ESPECIFICAÇÃO: FRALDA TAMANHO G DE BOA QUALIDADE COM PROTEÇÃO ANTI-VAZAMENTO. PCT. NO MÍNIMO 24 FRALDAS.	POM POM	POM POM	1.800 PAC	R\$ 19,70	35.460,00
0047	LIMPA INOX ESPECIFICAÇÃO: IIMPA INOX DE 500ML.	MARILUX	MARILUX	4.800 UN	R\$ 1,88	9.024,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.484,00	

C A MAIA PEIXOTO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.959.620/0001-10 - Endereço: TRAVESSA VEIGA CABRAL - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98538-4146

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	DESINFETANTE 500 ML ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS. CX. C/ 12 UNID	CAIXA COM 12 UNIDADES DE 500 ML	KALIPTO	2.800 CX	R\$ 19,30	54.040,00
0021	DESODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSOL ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 360 ML. DESODORIZADO AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	EMBALAGEM DE 360ML	BOM AR	3.280 UN	R\$ 7,50	24.600,00
0022	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITÁRIOS ESPECIFICAÇÃO: DESODORANTE EM PEDRA PARA USO EM VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 01 SUPORTE E 01 REFIL NÃO INFERIOR A 30 GRAMAS E NÃO SUPERIOR A 50 GRAMAS, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	EMBALAGEM DE 50G	NAFT	6.500 UN	R\$ 1,14	7.410,00
0028	ESCOVÃO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS DE PIAÇAVA E CABO.	ESCOVÃO DE PIAÇAVA E CABO DE MADEIRA	ECOTEXTIL	440 UN	R\$ 5,70	2.508,00
0029	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO: PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, BASE DE MADEIRA	ESCOVÃO COM CERDAS DE NYLON	TOQ SUTILE	2.380 UN	R\$ 10,60	25.228,00
0030	ESFREGÃO C/ BALDE ESPECIFICAÇÃO: BALDE DE 24X26 45,5 CM ESFREGÃO I 16,5 X 90 E REFIL DE ENCAIXE	ESFREGÃO DE CHAO COM BALDE	CONDOR	1.800 UN	R\$ 69,60	125.280,00
0033	ESPONJA DE AGO FARDO C/ 14 PCT ESPECIFICAÇÃO: DE LÁ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL. 01 FARDO CONTENDO 14 PACOTES COM 08 UNIDADES CADA.	FARDO COM 14 PCT	ASSOLAN	7.450 FD	R\$ 19,20	143.040,00
0045	LIMPA ALUMINIO 500ML ESPECIFICAÇÃO: CONCENTRADO, BASE ÁGUA, ECOLÓGICO, BIODEGRADÁVEL. NÃO CONTÉM METAIS PESADOS E SOLVENTES NOCIVOS, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	EMBALAGEM 500ML	BRINORT	6.900 UN	R\$ 1,30	8.970,00



0061	SABÃO EM BARRA ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 500 GRAMAS, GLICERINADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E O REGISTRO NA ANVISA, CX C/10UND.	SABÃO GROSSO 500G	ZEBU	3.850 CX	R\$ 24,60	94.710,00
0062	SABÃO EM BARRA GLICERINADO ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, GLICERINADO, MULTIUSO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E O REGISTRO NA ANVISA	SABÃO GLICERINADO	YPE	7.800 UN	R\$ 2,30	17.940,00
0069	SACO P/ LIXO 30 LTS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO POSSÍVEL A SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADO, CAPACIDADE NOMINAL I)ARA 30 LITROS.	SACO DE LIXO 30L	PATOLINHO	28.500 PAC	R\$ 1,00	28.500,00
0071	SACO P/LIXO 100L ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO PACOTE C/ 10 UNIDADES, SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, 6 MICRAS, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS EM GERAL OU MISTURADO, OU CONTAMINADO NÃO POSSÍVEL DE SEPARAÇÃO) CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NOMAS DA ABNT/NBR 9190/9191 /13055/ 13 056.	SACO DE LIXO 100L	PATOLINHO	15.000 UN	R\$ 1,88	28.200,00
0073	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	EMBALAGEM DE 1KG	LIMPA MAIS	1.650 CX	R\$ 13,80	22.770,00
0077	VASSOURA DE PELO	VASSOURA DE PELO	TOQ SUTILLE	1.000 UN	R\$ 7,00	7.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 590.196,00	

C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.970.604/0001-70 - Endereço: Aparecida - CEP: 12570000 - UF: SP - Município: Aparecida - Telefone: (12) 99623-1705

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	caçara	caçara	2.690 UN	R\$ 3,90	10.491,00
0059	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 40CM ESPECIFICAÇÃO: BASE DE PLÁSTICO COM CABO EM MADEIRA ENCAPADO, COMPRIMENTO DA BASE 40CM CABO COM 1,20 IN. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MINIMO 25 MM	caçara	caçara	2.320 UN	R\$ 4,60	10.672,00
0060	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60 CM ESPECIFICAÇÃO: CABO EM MADEIRA E BASE EM PLASTICO, COMPRIMENTO MINIMO DA BASE DE 600 MM E MÁXIMO DE 600 MM, CABO COM 1,20 M. A BORRACHA DEVE ULTRAPASSAR A BASE EM NO MINIMO 25 MM.	caçara	caçara	2.320 UND	R\$ 5,40	12.528,00
0063	SABÃO EM PÓ KG ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: CAIXA DE 01 KG. SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, SINERGISTA, BRANQUEADORES ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPONANTES, CORANTES, ATENUADOR DE ESPUMA, CARGA, PERFUME E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	flash	flash	13.400 KG	R\$ 3,00	40.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.891,00	

C. T. DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.049.310/0001-70 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99101-3483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	ÁGUA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GARRAFA	TUBARAO	6.950 CX	R\$ 19,90	138.305,00
0031	ESFREGÃO SIMPLES ESPECIFICAÇÃO: ESFREGÃO 1 16,5 X 90	madeira	DESOMIX	1.170 UN	R\$ 14,50	16.965,00
0039	FRALDA GERIÁTRICA G ESPECIFICAÇÕES: FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 150 CM. TAM G, PESO ACIMA DE 70 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PCT. NO MFNIMO 24 UNIDADES.	descartável	BIOFRAL	800 PAC	R\$ 31,90	25.520,00
0040	FRALDA GERIÁTRICA M ESPECIFICAÇÕES: FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 140 CM. TAM M, PESO DE 40 A 70 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PCT. NO MINIMO 24 UNIDADES.	descartável	BIOFRAL	800 PAC	R\$ 32,60	26.080,00
0049	LIXEIRA DE PEDAL 15LT C/ TAMP	com tampa	MB	455 UN	R\$ 32,70	14.878,50
0051	LUVA DE BORRACHA TAM G - PAR ESPECIFICAÇÃO: EM LÁTEX, NA COR AMARELA, ALTAMENTE RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO. COMPRIMENTO NÃO INFERIOR A 30 CM, TAMANHO G.	LATEX	PLASTICPLUS	5.400 PAR	R\$ 2,70	14.580,00
0054	LUVAS DE BORRACHA MEDIA-PAR ESPECIFICAÇÃO: EM LÁTEX, NA COR AMARELA, ALTAMENTE RESISTENTE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, COMPRIMENTO NÃO INFERIOR A 30 CM, TAMANHO M.	LATEX	DU CHEF	5.500 PAR	R\$ 3,00	16.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 252.828,50

COSTA MIRANDA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.191.153/0001-97 - Endereço: RUA SANTA TEREZINHA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99194-3435

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABSORVENTE FEMININO POS PARTO ESPECIFICAÇÕES: FLUXO INTENSO; COBERTURA SUAVE, HIPOALERGÊNICO; EMBALAGEM COM NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE; PACOTE COM 20 UNIDADES.	sempre livre	sempre livre	700 PAC	R\$ 7,30	5.110,00
0002	ABSORVENTE INTIMO FEMININO ESPECIFICAÇÕES: COM ABAS, FLUXO: NORMAL; COBERTURA: SUAVE. EMBALAGEM COM NÚMERO DO LOTE. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 24 MESES; PACOTE COM 8 UNIDADES.	sempre livre	sempre livre	1.800 PAC	R\$ 1,38	2.484,00
0003	ACIDO MURIARICO ESPECIFICAÇÕES: ACIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	coelho	coelho	4.750 L	R\$ 2,90	13.775,00
0005	ÁLCOOL ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL - TIPO ETÍLICO 70%. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. FRASCO DE 1 LITRO	veloz	veloz	9.700 L	R\$ 3,60	34.920,00
0006	ÁLCOOL EM GEL ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL 70*INPM. 500ML.	veloz	veloz	9.500 UN	R\$ 2,70	25.650,00
0007	AMACIANTE 2 LT	coelho	coelho	9.500 UN	R\$ 2,30	21.850,00
0008	BALDE DE PLÁSTICO - 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE CAPACIDADE PARA 10 LITROS; CONFECCIONADO EM PLÁSTICO; ALÇA EM METAL.	arqplast	arqplast	400 UN	R\$ 5,30	2.120,00
0009	BALDE DE PLÁSTICO -15 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE CAPACIDADE PARA 15 LITROS; CONFECCIONADO EM PLÁSTICO; ALÇA EM METAL.	arqplast	arqplast	390 UN	R\$ 8,70	3.393,00



0011	CESTO DE LIXO 15 LT ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA - DE POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL FORMATO RETANGULAR CAPACIDADE DE 15 LITROS. COMPLEMENTO: COM CANTOS ARREDONDADOS E ESTANQUE	plasvale	plasvale	1.690 UN	R\$ 4,00	6.760,00
0013	CESTO DE LIXO N°60 ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA - CESTO EM MATERIAL PLÁSTICO, FÁCIL DE LIMPAR C/ CAPACIDADE DE 10 ITS.	plasvale	plasvale	620 UN	R\$ 6,05	3.751,00
0019	DESINFETANTE 1000 ML ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.1000 ML	coelho	coelho	12.400 UN	R\$ 0,90	11.160,00
0023	DETERGENTE DESENGORDURANTE - 500 ML ESPECIFICAÇÃO: REMOVE COM EFICIÊNCIA GORDURAS ANIMAIS E VEGETAIS DE SUPERFÍCIE EM GERAL. ALTA ESPUMA PARA USO EM SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO, COBRE, GALVANIZADOS. BOTAS DE BORRACHAS E AVENTAIS PLÁSTICOS, TANQUE DE LATICÍNIOS, PAREDES E OUTROS UTENSÍLIOS SENSÍVEIS A CAUSTICADA.	coelho	coelho	1.850 UN	R\$ 1,70	3.145,00
0024	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, COM NO MÍNIMO 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	coelho	coelho	12.000 UN	R\$ 0,50	6.000,00
0041	FRALDA GERIÁTRICA XG ESPECIFICAÇÕES: FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA DE 120 A 160 CM. TARN XG PESO ACIMA DE 80 KG, NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PCT. NO MÍNIMO 24 UNIDADES	sapeca	sapeca	800 PAC	R\$ 32,80	26.240,00
0042	GUARDANAPO DE PANO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, TECIDO FELPUDO OU DE ALGODÃO TIPO SACO NAS CORES BRANCO OU NATURAL EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 50 CM, LAVÁVEL E DURÁVEL, LISO OU ESTAMPADO.	nevada brasil	nevada brasil	11.400 UN	R\$ 1,30	14.820,00
0043	HASTES FLEXÍVEIS C/ ALGODÃO NAS PONTAS ESPECIFICAÇÃO: TIPO COTONETE, C/ 75 UNIDADES QUE NÃO DESFIE E SOLTE FIAPOS, ANTIGERMES E ANTIBACTERIAL.	cotton	cotton	8.800 UN	R\$ 1,25	11.000,00
0046	LIMPA FORNO -250G ESPECIFICAÇÃO: INCOLOR, NÃO INFLAMÁVEL, ODOR CARACTERÍSTICO. COM DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 01 ANO.	azulim	azulim	2.800 UN	R\$ 4,90	13.720,00
0050	LIXEIRAS COLETA SELETIVA KIT C/ 4 ESPECIFICAÇÃO: KIT C/ 4 LIXEIRAS 30 LITROS COM TAMPA	valeplass	valeplass	200 UN	R\$ 288,90	57.780,00
0056	PALHA DE AÇO GROSSO ESPECIFICAÇÃO: PALHA DE AÇO GROSSA, FARDO CONTENDO 14 PCT. NÚMERO 2,25G	bombril	bombril	2.640 FD	R\$ 14,40	38.016,00
0057	PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO. 100% ALGODÃO ALVEJADO. LARGURA MÍNIMA 45X75 CM, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE.	nevada brasil	nevada brasil	7.000 UN	R\$ 2,70	18.900,00
0058	PAPEL HIGIÊNICO C/48 UND ESPECIFICAÇÃO: HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES EM ROLO NÃO RECICLADO ACABAMENTO PICOTADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA. FARDO C/ 48 UNID.	sublime	sublime	7.500 FD	R\$ 19,00	142.500,00
0064	SABÃO EM PÓ 500G ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 25, SABÃO EM PÓ, CONVENCIONAL, DE PRIMEIRA LINHA. C/ CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. COMPLEMENTO: PARA LAVAR ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS	iapó	iapó	11.100 UN	R\$ 1,66	18.426,00



0065	SABONETE 90GR ESPECIFICAÇÃO: EM TABLETE, GLICERINA (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS, DEVE APRESENTAR BOM RENDIMENTO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA 12 MESES	eve	eve	5.700 UN	R\$ 1,35	7.695,00
0066	SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR ESPECIFICAÇÃO: EM TABLETE PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS, DEVE APRESENTAR BOM RENDIMENTO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA 12 MESES	eve	eve	6.400 UN	R\$ 2,40	15.360,00
0067	SACO P/ LIXO 15 L ESPECIFICAÇÃO: APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 10 UNIDADES. SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191 /13055/ 13056	brasileirinho	brasileirinho	23.600 PAC	R\$ 1,00	23.600,00
0068	SACO P/ LIXO 200 LTS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO POSSÍVEL A SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADO, CAPACIDADE NOMINAL PARA 200 LITROS.	brasileirinho	brasileirinho	1.550 PAC	R\$ 2,60	4.030,00
0070	SACO P/ LIXO 50 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO POSSÍVEL A SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADO, CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS.	bras lixo	bras lixo	28.500 PAC	R\$ 1,00	28.500,00
0072	SHAMPOO INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: P/ TODOS OS TIPOS D CABELOS 350 ML	palmolive	palmolive	1.100 UN	R\$ 5,00	5.500,00
0076	VASSORÃO TIPO GARI CEPA MEDIA	nota 10	nota 10	2.750 UN	R\$ 4,90	13.475,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 579.680,00	

E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.023.510/0001-94 - Endereço: TRAVESSA SEVERINO LEAO - CEP: 68415000 - UF: PA - Município: Limoeiro do Ajuru - Telefone: (91) 9166-1389

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CESTO DE LIXO N°60 ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA - CESTO EM MATERIAL PLÁSTICO, FÁCIL DE LIMPAR C/CAPACIDADE DE 60 ITS.	plastico	arqplast	470 UN	R\$ 43,00	20.210,00
0015	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA - DE POLIPROPILENO COM TAMPA E PEDAL FORMATO RETANGULAR CAPACIDADE DE 09 LITROS. COMPLEMENTO: COM CANTOS ARREDONDADOS E ESTANQUE	plastico	arqplast	1.820 UN	R\$ 18,00	32.760,00
0016	CONDICIONADOR INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: P/ TODOS OS TIPOS DE CABELOS 350 ML	frasco	palmolive	1.100 UND	R\$ 4,30	4.730,00
0026	ESCOVA DE LAVAR ROUPA ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA, PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL, COM CERDAS EM NYLON, BASE DE MADEIRA, MEDIDAS DA CEPA: 13 CM X 6 CM X 1,5 CM, INDICAÇÕES DE USO: ESFREGAR PIA, ROUPAS E OUTROS	unidade	condor	2.270 UN	R\$ 1,50	3.405,00
0027	ESCOVA P/ MÃO ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA P/ LAVAR MÃOS COM CERDAS DE FIBRAS E APOIO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA.	unidade	condor	3.960 UN	R\$ 2,10	8.316,00
0075	TOALHA DE BANHO ESPECIFICAÇÃO: FELPUDA E MACIA, 100% ALGODÃO. MEDINDO NO MINIMO 0,70 X 105 CM.	unidade	oliveira	620 UN	R\$ 17,90	11.098,00
0078	VASSOURA DE PIAÇAVA CABO DE MADEIRA ENCAPADO ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS DE PIAÇAVA, COM BASE RETANGULAR DE 20 (VINTE) CENTÍMETROS, COM CABO DE MADEIRA.	unidade	oliveira	6.274 UN	R\$ 6,00	37.644,00



0079	VASSOURINHA PARA LIMP. VAZO SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 17 CM. COM SUPORTE PLÁSTICO.	unidade	oliveira	836 UN	R\$ 5,20	4.347,20
------	---	---------	----------	--------	----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 122.510,20

E. S. CAMBRAIA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.918.600/0001-92 - Endereço: Travessa Presidente Médici - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9244-8744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	FLANELA 28X48 CM ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO.	ITATEX	ITATEX/ITATEX	10.050 UN	R\$ 1,35	13.567,50
0074	TALCO INFANTIL. CX. C/ 12	BABY POPPY	BABY POPPY/BABY POPPY	400 CX	R\$ 31,10	12.440,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 26.007,50

ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.842.880/0001-25 - Endereço: RUA PREFEITO ARTÊMIO ARAÚJO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98533-0880

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CERA LIQUIDA INCOLOR ESPECIFICAÇÃO: CERA À BASE DE ÁGUA E CARNAÚBA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	POLIFLOR	260 UN	R\$ 10,67	2.774,20
0034	ESPONJA DE LAVA LOUCA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, UM LADO EM ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, ANTIBACTÉRIAS, FORMATO QUADRADO.	ESPONJA DUPLA FACE	ALLCLEAN	8.500 UN	R\$ 0,43	3.655,00
0038	FRALDA DESCARTÁVEL M ESPECIFICAÇÃO: FRALDA TAMANHO M DE BOA QUALIDADE COM PROTEÇÃO ANTI-VAZAMENTO. PCT. NO MÍNIMO 24 FRALDAS.	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M	MAXBABY	1.800 PAC	R\$ 19,10	34.380,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.809,20

M H P AMARO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.741.405/0001-02 - Endereço: TRAVESSA INTENDENTE COSTA - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 98540-2160

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CESTO DE LIXO DE 100 LT. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA CILÍNDRICA DE POLIETILENO COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL GALVANIZADO NA COR CLARA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS S/RODAS.	CESTO DE LIXO 100L COM TAMPA BASCULANTE	PLASUTIL	1.420 UN	R\$ 41,20	58.504,00
0032	ESPANADOR/TETO ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR P/ TETO, EM FIBRA C/CABO DE MADEIRA 1,20 CM COM TOTAL MONTANDO 2,63CM	ESPANADOR DE TETO	DUSTER	1.800 UN	R\$ 23,30	41.940,00
0036	FRALDA DESCARTAVEL EG ESPECIFICAÇÃO: FRALDA TAMANHO EG DE BOA QUALIDADE COM PROTEÇÃO ANTI- PCT I.800 VAZAMENTO. PET. NO MÍNIMO 24 FRALDAS.	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EG	TURMA DA MONICA	1.800 PAC	R\$ 25,00	45.000,00
0055	PA P/ LIXO C/ CABO ESPECIFICAÇÃO: COM CABO LONGO, 80 CM	PA DE LIXO COM CABO LONGO	SANTA MARIA	1.000 UN	R\$ 3,90	3.900,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 149.344,00

Up dent Importação e Exportação Comercial Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.306.488/0001-97 - Endereço: AVENIDA DAS ROSAS - CEP: 12224000 - UF: SP - Município: São José dos Campos - Telefone: (12) 3303-8564

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CRIME DENTAL ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL COM FLÚOR E CÁLCIO 90G.	ICE CLEAN ANVISA 25351.753737/ 2015-18	ICE CLEAN/ICEFRESH INDÚSTRIA E COMERCIO	1.100 UN	R\$ 2,80	3.080,00
0025	ESCOVA DE DENTE INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA COM CERDA MACIA, DE BOA QUALIDADE	MEDFIO	MEDFIO/MEDFIO	2.700 UN	R\$ 1,10	2.970,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.050,00



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	INSETICIDA AEROSOL 300ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA A BASE DE ÁGUA. EM FORMA AEROSSOL, MULTI-INSETICIDA, NÃO CONTENDO CFC (CLOROFLUORCARBONO), REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	INSETICIDA AEROSOL 300ML RAYD	SC JOHNSON	9.700 UN	R\$ 6,30	61.110,00
0048	LIMPA VIDROS 500ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA, VIDRO, LIQUIDO. EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS	LIPA VIDROS AUDAX FACILITA	AUDAX	6.350 UN	R\$ 1,90	12.065,00
0052	LUVA DE PANO	LUVA DE PANO	WESTERN	3.820 PAR	R\$ 1,90	7.258,00
0053	LUVA DESCARTÁVEL C/100 UNI. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES.	LUVA DESCARTAVEL	VABENE	2.000 CX	R\$ 19,70	39.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 119.833,00	

Valor Total: R\$ 2.005.633,40

